
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 16/06/2018 sur BRETEUIL

Point extrême : 147 kmsPoint avant : 132 kms485 pigeons lâchés à 09:15

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 194

Amateur Pig.enga

15

Reception feuilles
ZUTKERQUE

485

Sociétés
15 485

Réclamations admises jusqu'au : 30/06/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
VERHAEGHE Maxime
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEWINTRE Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
LEFEBVRE Pascal
DEWINTRE Christophe
LEFEBVRE Pascal
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
VERHAEGHE Maxime
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
CARBONNIER Christophe
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
MERCIER Francis
VERHAEGHE Maxime
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
GARENAUX J-Paul & Chantal
VERHAEGHE Maxime
GARENAUX J-Paul & Chantal
VERHAEGHE Maxime
DEWINTRE Christophe
GARENAUX J-Paul & Chantal

Insc/Eng
AUDRUICQ

NORTKERQUE

BAYENGHEM LES E

ZUTKERQUE

ZUTKERQUE

ZOUAFQUES

NORTKERQUE

VIEILLE EGLISE

Distance
5151147
1423307
1423353
284916
290604
284887
284918
284893
284892
290626
284925
284901
284401
253638
284165
284188
284567
293171
284544
284174
284186
293173
293178
284101
284167
284110
284933
284897
284905
34474

290643
284378
284368
284798
284411
293172
284190
293175
293181
284414
284254
290641
284163
284168
284911
284917

1062579
284898
284400
284857
284903

1361221
284927
284179
286147

Constaté

F

F

F

F

F

F

F

F

F
F
F

F

Ecart
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Pén.
20
23
7

36
58
14
65
54
75
47
72
73
17
52
32
26
31
14
1

21
27
8

22
8

10
14
24
43
57
28
44
9

33
11
7

12
28
13
1
3

15
40
29
18
22
66
11
28
1

10
42
2

30
5

30

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
35
75
34
34
40
34
40
34
34
34
34
44
34
44
75
75
75
35
75
35
35
45
35
34
34
34
34
35
19
75
34
34
75
75
75
75
35
35
75
35
75
34
35

Amateurs / Colombier
141165

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

141010
13

132850
2

138384
3
2
4
5
6
7

138259
8
2

14
15
16
2

17
3
4

133869
5
9

10
11
12
6

141237
18
13
14
19
20
21
22
7

144583
23
2

24
15
3

Ch Fce
11:00:46
11:00:49
11:00:50
11:00:51
11:00:53
11:00:55
11:00:56
11:00:58
11:00:58
11:01:01
11:01:02
11:01:03
11:01:01
11:01:47
10:56:11
10:56:13
11:00:29
10:56:16
11:00:38
10:56:25
10:56:29
10:56:43
10:58:17
11:03:33
10:59:30
11:03:45
11:06:26
11:06:28
11:06:30
11:06:23
11:06:32
11:06:37
11:06:40
11:01:05
11:06:51
11:00:50
11:00:52
11:00:53
11:00:58
11:07:32
11:07:43
11:07:40
11:01:03
11:01:04
11:07:43
11:07:52
11:07:53
11:07:54
11:07:47
11:10:39
11:07:56
11:10:42
11:07:58
11:01:22
11:10:46

-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1

-1

-1
-1
-1
-1

-1
-1

-1

1334,683
1334,053
1333,843
1333,632
1333,213
1332,793
1332,583
1332,164
1332,164
1331,536
1331,327
1331,117
1330,074
1321,976
1313,180
1312,747
1312,111
1312,099
1310,248
1310,158
1309,297
1306,293
1286,475
1273,690
1271,495
1271,347
1266,811
1266,432
1266,054
1265,988
1265,675
1263,342
1262,776
1261,923
1260,706
1255,473
1255,078
1254,880
1253,893
1253,051
1253,027
1252,944
1252,908
1252,711
1252,388
1250,724
1250,539
1250,354
1250,273
1250,177
1249,985
1249,637
1249,616
1249,177
1248,917

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

100,00
99,18
98,36
97,54
96,72
95,90
95,08
94,26
93,44
92,62
91,80
90,98
90,16
89,34
88,52
87,70
86,89
86,07
85,25
84,43
83,61
82,79
81,97
81,15
80,33
79,51
78,69
77,87
77,05
76,23
75,41
74,59
73,77
72,95
72,13
71,31
70,49
69,67
68,85
68,03
67,21
66,39
65,57
64,75
63,93
63,11
62,30
61,48
60,66
59,84
59,02
58,20
57,38
56,56
55,74
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GARENAUX J-Paul & Chantal
VERHAEGHE Maxime
GARENAUX J-Paul & Chantal
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
MEQUINION-POPIEUL Karine
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DEWINTRE Christophe
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DEWINTRE Christophe
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
IVART Mathieu
DURIEZ-POPIEUL Eric
LEFEBVRE Pascal
GARENAUX J-Paul & Chantal
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
LEFEBVRE Pascal
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
LEFEBVRE Pascal
DURIEZ-POPIEUL Eric
VERHAEGHE Maxime
GOURDIN Gérard
GOURDIN Gérard
VERHAEGHE Maxime
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
CARBONNIER Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
GOURDIN Gérard
CARBONNIER Christophe
CARBONNIER Christophe
LEFEBVRE Pascal
CARBONNIER Christophe
LEFEBVRE Pascal
DUCORNET Pascal
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
LEFEBVRE Pascal
MERCIER Francis
LEFEBVRE Pascal
MERCIER Francis
MERCIER Francis
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe
DEWINTRE Christophe

ZUTKERQUE

ZOUAFQUES

ZOUAFQUES

ST-FOLQUIN

284870
284872
284835
290637

1062586
290631

1738163
284885
290652
284902
284923
284900
284895
217182
284364
293179
217566
292652
284377
34454

284215
284515
284125
284856
205821
284160
284107
284844
284841
284156
284128
24055

284547
284373
207113
23518

284106
284546
284889
34480
34499

284883
284421
284786
284508

1361228
284894
284376
34482

284775
284813
284151
284797
284122
34503

284132
284108
284102
284260
284121
284253
284270
284173
284172
284166
284638
284181

F
F
F
F

F
F

F

F
F

F
F

F

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

14
27
15
41
1

26
6

64
56
61
13
74
55
11
26
30
31
4

10
23
9
7
4
7
5

41
33
27
17
38
22
35
12
22
25
29
18
37
31
31
17
38
4

30
21
8

34
6

24
31
7

20
14
44
1

37
32
30
9
2
5
2

16
6

23
25
3

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

35
75
35
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
26
35
34
35
34
35
35
16
40
44
35
35
44
44
35
35
44
44
35
40
35
44
35
44
40
75
40
40
75
35
45
40
75
75
35
40
45
45
44
45
44
13
44
44
44
19
44
19
19
34
34
34
34
34

4
25
5

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

136365
8

16
9

17
10
11

134937
3
3
6

12
4
5
7
8
6
7

13
4

14
8

15
9
5

36
133900

2
37
16
2
6

38
39
17
3
3
4

10
5
11

146310
12
13
14
2

15
3
4

18
19
20
21
22

11:10:46
11:08:02
11:10:47
11:08:03
11:08:05
11:08:07
11:08:09
11:08:11
11:08:13
11:08:16
11:08:24
11:08:27
11:08:49
11:05:01
11:08:51
11:02:19
11:08:55
11:02:25
11:09:03
11:09:07
11:04:17
11:07:20
11:07:21
11:12:30
11:09:41
11:07:28
11:07:32
11:12:41
11:12:44
11:07:36
11:07:36
11:10:08
11:08:01
11:10:11
11:07:57
11:10:12
11:08:00
11:08:12
11:10:31
11:04:36
11:04:36
11:10:37
11:10:30
11:04:43
11:08:28
11:10:47
11:10:50
11:10:49
11:04:59
11:05:02
11:05:06
11:08:51
11:05:17
11:08:54
11:15:43
11:09:12
11:09:15
11:09:26
11:12:01
11:09:33
11:12:07
11:12:10
11:05:25
11:05:30
11:05:32
11:05:35
11:05:42

-1

-1

-1

-1

-1

-1

-1
-1
-1
-1
-1

1248,917
1248,879
1248,738
1248,695
1248,327
1247,959
1247,592
1247,224
1246,857
1246,307
1244,841
1244,293
1240,284
1239,494
1238,560
1238,117
1237,835
1236,965
1236,388
1235,665
1234,745
1232,088
1230,610
1230,494
1229,560
1229,333
1228,605
1228,577
1228,055
1227,877
1227,877
1224,754
1224,637
1224,222
1224,073
1224,045
1223,531
1222,654
1222,031
1221,715
1221,715
1220,974
1220,866
1220,134
1219,780
1219,217
1218,691
1217,528
1217,457
1216,622
1215,886
1214,396
1213,864
1213,863
1212,012
1210,674
1210,144
1208,206
1206,982
1206,975
1205,951
1205,437
1203,351
1202,444
1202,081
1201,538
1200,271

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

54,92
54,10
53,28
52,46
51,64
50,82
50,00
49,18
48,36
47,54
46,72
45,90
45,08
44,26
43,44
42,62
41,80
40,98
40,16
39,34
38,52
37,70
36,89
36,07
35,25
34,43
33,61
32,79
31,97
31,15
30,33
29,51
28,69
27,87
27,05
26,23
25,41
24,59
23,77
22,95
22,13
21,31
20,49
19,67
18,85
18,03
17,21
16,39
15,57
14,75
13,93
13,11
12,30
11,48
10,66
9,84
9,02
8,20
7,38
6,56
5,74
4,92
4,10
3,28
2,46
1,64
0,82
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